06/07/2021 SEI/UFU - 2885118 - Edital

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3245590&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Ciências Contábeis
Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 215 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4176 - facic@ufu.br

EDITAL DIRFACIC Nº 2/2021

05 de julho de 2021

Processo nº 23117.008805/2020-41

AVISO DE CANCELAMENTO - EDITAL DIRFACIC 1/2021

Documento assinado eletronicamente por Maria Elisabeth Moreira Carvalho Andrade, Diretor(a)
substituto(a), em 05/07/2021, às 18:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2885118 e
o código CRC 59AD472E.

A Substituta Legal do Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis da Universidade Federal
de Uberlândia, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Universidade Federal de Uberlândia,
faz saber que, a pedido da Discente: Sirlene de Aguiar Fernandes Almeida, matrícula 11511CCT212, será
Cancelado o Exame de Suficiência em caráter extemporâneo para aferição de conhecimentos visando a
Abreviação do Tempo de Duração do Curso de Ciências Contábeis, por já ter cursado as disciplinas
solicitadas no período especial 2020.

Uberlândia, 05 de julho de 2021.

Maria Elisabeth Moreira Carvalho Andrade
Substituta Legal do Diretor da Faculdade de Ciências Contábeis

Portaria R. N. 12/2019

Referência: Processo nº 23117.008805/2020-41 SEI nº 2885118

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/07/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0